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CERTIFICADO 

 

IATF 16949:2016 

DEKRA Certification GmbH certifica por el presente que la organización 

INDECO LLIÇÀ, S.L. 
 
Pol. Ind. Les Argelagues, nave 6, 08185, Lliçà de Vall (Barcelona), ES, IATF USI: CKF9PC 
para el área certificada: 

Fabricación de piezas metálicas por decoletaje y mecanizado de precisión 
 
Sin desarrollo de producto 8.3. 
 

 
 

 

ha implantado y mantenido un sistema de gestión de calidad conforme a la norma mencionada. La 
conformidad fue presentada en el informe núm. G2641-0923. 

Núm. registro: 
Número IATF: 
Validez del certificado anterior:  
Certificado válido desde:  
Certificado válido hasta: 

161220118/1 
0490778 
13.12.2023 
05.12.2023 
04.12.2026 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 05.12.2023 


